

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Roco-Plt. Ejendomme ApS**

Følfodvej 26, 9310 Vodskov

**CVR-nr. 27 91 71 94**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

---

**John B. Rommerdahl**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Roco-Plt. Ejendomme ApS  
Følfodvej 26  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 27 91 71 94  
Stiftet: 21. juni 2004  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
20. regnskabsår

**Direktion**

John B. Rommerdahl, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i virksomheder og ejendomme, samt hermed forbundet rådgivning og servicering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 170 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>169.756</b>	<b>237.155</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.986	-60.930
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>107.770</b>	<b>176.225</b>
Andre finansielle indtægter	252	802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.479	-18.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.543</b>	<b>158.831</b>
Skat af årets resultat	-13.493	-35.153
<b>Årets resultat</b>	<b>47.050</b>	<b>123.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	47.050	123.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.050</b>	<b>123.678</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.739.040</u>	<u>2.753.526</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.739.040</u>	<u>2.753.526</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.739.040</u></b>	<b><u>2.753.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.974	0
	Andre tilgodehavender	6.018	4.936
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.357</u>	<u>1.264</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.349</u>	<u>6.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.903</u>	<u>113.937</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.252</u></b>	<b><u>120.137</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.872.292</u></b>	<b><u>2.873.663</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.624.863	1.577.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.749.863</b>	<b>1.702.813</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	195.970	186.503
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>195.970</b>	<b>186.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	642.646	694.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	642.646	694.955
Kortfristet del af langfristet gæld	219.400	227.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.989	11.000
Selskabsskat	9.454	36.916
Anden gæld	37.970	13.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.813	289.392
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>926.459</b>	<b>984.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.872.292</b>	<b>2.873.663</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.454.135	1.579.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.678	123.678
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.577.813	1.702.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.050	47.050
	<b>125.000</b>	<b>1.624.863</b>	<b>1.749.863</b>

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	47.479	18.196	
	<b>47.479</b>	<b>18.196</b>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2023	3.857.441	3.046.516	
Tilgang i årets løb	47.500	810.925	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>3.904.941</b>	<b>3.857.441</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.103.915	-1.042.985	
Årets afskrivninger	-61.986	-60.930	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-1.165.901</b>	<b>-1.103.915</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>2.739.040</b>	<b>2.753.526</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2024</b>
Direktion	11,9	59	1.357
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen			
